(TO BE PUBLISHED IN PART I SECTION 2 OF THE GAZETTE OF INDIA)

Government of India

Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Department of Personnel and Training)

NOTIFICATION

NOTIFICATION No.T-16017/16/2022-iGOT. Consequent upon the approval of Appointments Committee of the Cabinet (ACC) communicated vide EO Division's letter No.6/15/2022-EP (SM.II) dated 30.06.2022, the President is pleased to entrust the additional charge of the post of Chief Executive Officer (CEO) of Karmayogi Bharat, a Special Purpose Vehicle under Mission Karmayogi, to Shri Abhishek Singh, IAS (NL: 1995), CEO, NeGD with effect from the date of assumption of charge, till the joining of the regular incumbent or until further orders, whichever is earlier.

(Mano) Gupta)

Under Secretary to the Government of India

To,

The Government of India Press Minto Road, New Delhi (with Hindi Version)

No. T-16017/16/2022-iGOT

Dated: 04.07.2022

Copy to:

- i. Shri Abhishek Singh, IAS (NL: 1995), CEO, NeGD
- ii. Secretary, Ministry of Electronics and Information Technology, Electronics Niketan, New Delhi
- iii. Prime Minister's Office (Sh. Hrisheekesh Arvind Modak, Director), South Block, New Delhi
- iv. PS to MoS (PP)
- v. PSO to Secretary (P)
- vi. PPS to EO & AS
- vii. PPS to JS (Trg), DoPT
- viii. All Officers of Training Division, DoPT
- ix. Hindi Section for Hindi version
- x. NIC, Training Division (to upload the notification in the DoPT's website)

(Manoj Gupta)

Under Secretary to the Government of India

(भारत के राजपत्र के भाग । खण्ड 2 में प्रकाशनार्थ) भारत सरकार कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग)

अधिस्चना

अधिसूचना सं. टी-16017/16/2022-आईगॉट- राष्ट्रपित, दिनांक 30.06.2022 के ई.ओ. प्रभाग के पत्र सं. 6/15/2022-ईपी (एसएम-॥) के माध्यम से मंत्रिमंडल नियुक्ति समिति (एसीसी) का अनुमोदन सूचित किए जाने के परिणामस्वरूप श्री अभिषेक सिंह, आईएएस (एनएल:1995), सीईओ, एनईजीडी को कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से, नियमित पदाधिकारी की नियुक्ति तक अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, मिशन कर्मयोगी के तहत कर्मयोगी भारत, एक स्पेशल पर्पज व्हीकल के मुख्य कार्यकारी अधिकारी (सीईओ) पद के अतिरिक्त कार्यभार की जिम्मेदारी देते हैं।

(मनोज गुप्ता)

अवर सचिव, भारत सरकार

सेवा में,

भारत सरकार मुद्रणालय मिंटो रोड, नई दिल्ली

टी-16017/16/2022-आईगॉट

दिनांक 04.07.2022

प्रतिः

- i. श्री अभिषेक सिंह, आईएएस (एनएल:1995), सीईओ, एनईजीडी।
- ii. सचिव, इलैक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, इलैक्ट्रॉनिक्स निकेतन, नई दिल्ली।
- iii. प्रधानमंत्री कार्यालय (श्री ऋषिकेश अरविंद मोदक, निदेशक), साऊथ ब्लॉक, नई दिल्ली।
- iv. राज्य मंत्री (कार्मिक) के निजी सचिव।
- v. सचिव (कार्मिक) के प्रधान स्टॉफ अधिकारी।
- vi. स्थापना अधिकारी तथा अपर सचिव के प्रधान निजी सचिव।
- vii. संयुक्त सचिव (प्रशिक्षण), कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के प्रधान निजी सचिव।
- viii. प्रशिक्षण प्रभाग के सभी अधिकारी, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग।
- ix. एनआईसी, प्रशिक्षण प्रभाग (डीओपीटी की वेबसाइट पर अधिसूचना को अपलोड करने हेतु)।

(मनोज गुप्ता)

अवर सचिव, भारत सरकार